Nos it[a]q[ue] Sigismundus Augustus Rex praefatus, supplicationi eius benigne ammen[tes], l[itte]ras p[rae]
insertas Authoritate N[ost]ra Regia in om[n]ibus earum punct[is], clausulis, articulis et co[n]ditionibus approban[das], 
ratifican[das], et confirma[n]das duxi[// арк. 237]mus, approbauimusq[ue], ratificamus et co[n]firmamus per p[rese]
ntis, decernen[do] eas et omni a in eis co[n]tenta robur debite et perpetue firmitat[is] obtinere debere. Har[um] etc. 
Datum Cracouiae feria tercia ante festum sancti Thomae ap[osto]li proxima, anno Domi[ni] vt sup[ra].

Joannis Oczieskÿ, R[egni] P[oloniae] vic[e]c[ancel]l[a]ri[us] s[ub]s[cripsi]t.
R[e]l[aci]o vt sup[ra].
AGAD. MK 79, k. 231v, 234v.-237. Копія.

Документ № 2.
1566, липня 19 – 

Надання Сиґізмундом Авґустом львівському вірменину Захарії Стефановичу млина 
та ставу в пустці Женево (Зеньово) неподалік Глинян.

[// с. 148] 
Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazouiae, Samogitiaeq[ue] 

etc. dominus et haeres. Notum testatu[m]q[ue] esse volumus uniuersis et singulis, ad quos praesentes literae nostrae 
perneuerint. Qvia commoda nostra capitaneatus Leopolien[sis] augere volentes concessimus et admisimus honesto 
Zachariae Stephanowicz Armeno Leopolien[si] piscina[m] et molendinu[m] extruere in loco inculto ac ab habitatoribus 
deserto nulliusq[ue] frugi, prope Glinianÿ oppidum nostrum sito, Zeniowo ab accolis vocato. Qvem quidem locum 
certis limitibus id circo describere mandauimus, ne vel inundatione piscinae damna vicinis hominibus subditis nostris 
inferantur, vel etiam alÿs excultis agris nostris nocumento ip[s]a piscina esset, utq[ue] ipse Zacharias Armenus cum l[e]
g[i]ttima uxore Catharina p[re]dicti molendini possesor in certis metis et limitibus sese contineant. Piscina itaq[ue] 
postq[ue] effossa ac constructa fuerit cu[m] locum, qui a veteri aggere incipit, ad pascua usq[ue] n[ost]ra alluere. Si 
ita res postulauerit, poterit tu[m] ad mericam vulgo Piasseczna dictam, quae aluuio ni[hi]l nocere cuiusq[ue] agris vel 
pratis, tum etiam pascuis nostris debebit. Praeterea cum usu receptum sit idq[ue] semper molendinatoribus n[ost]ris, 
quibus denuo molendina extruendi facultas conceditur, tribui soleat, ut aggera prata, pascua et alia pro usu illorum 
necessaria illis assignentur assignamus et nos huic isti molendinatori honesto Zachariae Stephanowicz suisq[ue] 
successoribus praedicti molendini possessoribus parte[m] fu[n]di nostri huic loco, quem ad piscinam extruendam 
concessim[us] contiguam, quae ab ea piscina, ubi alluere desinet iuxta sepes pascuorum nostrorum praetensa ad [// с. 
149] pirum usq[ue] in campo consistentem et ad viam Kuthkowska dictam, a piru directe per mericam latitudinis unius 
stadÿ spatio ad pratum Piotrowska appellatum protrahitur, ab alia v[er]o parte piscinae eam partem fundi, q[uod] iuxta 
pascua noua, usq[ue] ad limites villae Bałuczin generosi Mathiae W[ł]odek, capitanei Camenecen[sis] haeredi[tari]e, 
penes Polthew fluuium consisten[tes] praetenditur. In quo fundo ita descripto et huic isti molendinatori assignato 
plenam habebit facultatem idem Zacharias Armenus rei familiaris commoda, prout sibi melius et commodius videbitur 
experiri, citra t[ame]n praeiud[itiu]m vicinoru[m] subditorum nostrorum et incommodum nostru[m]. Pascua item 
libera habebit ab utraq[ue] parte piscinae uersus Polaniecz villam et in fundo Glinianÿ liberum, item usum siluarum in 
eodem fundo Glinianÿ pro reparatione molendini pro foco et alia necessitate r[ati]one molendini eiusdem postula[n]te. 
Qvod molendinum cum piscina, agro, pratis, pascuis et alÿs omnibus ad praedicta bona attinen[tibus] pertinen[tibus]
q[ue], per nos ip[s]i Zachariae concessis, ip[s]e cum conjuge sua honesta Catherina tenebit, habebit et possidebit ad 
vitae suae et conjugis extrema tempora. Promittimus insuper et praesen[tibus] l[itte]ris nostris nos successoresq[ue] 
nostros obligamus, quod quamdiu superstites dicti conjugis aut alter eorum erunt nemini nos daturos facultatem 
illos aut alterum rerum de dicto molendino et omnibus ad illud pertinen[tibus] et per nos assignatis et concessis 
redimendi. Sed nec nos ipsi successoresq[ue] nostri vllo quaesito colore et praetextu pro fisco mensa aut aliqua nostra 
vel Reipublicae nostrae necessitate rediment, quo ad dicti coniuges vexerint. [// с. 150] Ipse autem Zacharias et sui 
succ[ess]ores singulis annis census annui ex praedicto molendino decem marcas, ad arcem nostram Leopolien[sem] 
post septem annorum decursum, tantum enim temporis libertatis ex clementia nostra regia pro aedificando hoc 
molendino et piscina concedimus soluere tenebi[tur]. In quorum omnium fidem sigillum nostrum praesentibus est 
appensum. Datum Lvblini decima nona die mensis Julÿ anno Domini millesimo qvingentesimo sexagesimo sexto, Regni 
vero nostri anno trigesimo septimo.